Attachés-stagiaires de la Coopération internationale

Promotion 2002 – 2004 (Au 26/5/03)


	IDENTITE
	ADRESSE
	TELEPHONE
	GSM
	E-MAIL

	Charlier Pierre
	Rue Saint Luc 42
	5004 Namur
	081/20 14 67
	0479/86 42 87
	Pierre.charlier@diplobel.fed.be

Pierre.charlier@diplobel.be
Tvcn5388@tvcablenet.be

	De Clercq Dick
	Rue du Trône 20
	1000 Bruxelles
	02/512 53 47
	0485/78 92 79
	Dickdec@worldonline.be

Dick.declercq@diplobel.be

	Deserranno Geert
	Aprillaan 15
	1200 St Lambrechts-Woluwe
	02/742 06 72
	-
	Deserranno@belgacom.net
Geert.deserranno@diplobel.be

	De Wandel Erwin
	Ninoofste Steenweg 414
	9600 Ronse
	055/21 27 81
	0479/81 67 51
	Erwin.de.wandel@compaqnet.be
Erwin.dewandel@diplobel.be

	Rochette Ludo
	Ten Broeke 8
	1730 Asse
	02/452 52 26
	-
	rochetteludo@belgacom.net
Ludo.rochette@diplobel.be

	Van Acker Peter
	Sint Dorotheastraat 2
	9040 Sint-Amandsberg
	09/219 07 75
	-
	Pack@skynet.be
Peter.vanacker@diplobel.be

	De Maeyer Erik
	Kapelsesteenweg 107
	2180 Ekeren
	03/645 53 84
	0475/89 01 81
	Erikmaeyer@cs.com
Erikmaeyer@skynet.be

Erik.demaeyer@diplobel.be

	Deneer Mark
	Callensstraat 26
	2600 Antwerpen
	03/218 57 07
	0476/95 95 09
	Mark.deneer@diplobel.be

	Desmet Martinus
	Kerkstraat 24
	9870 Zulte
	09/388 47 17
	0476/63 25 75
	Martinus.desmet@pandora.be

Martinus.desmet@diplobel.be

	Verstraelen Leen
	Strijdhoflaan 126
	2600 Antwerpen
	03/230 44 37
	0485/06 14 55
	Leenverstraelen@hotmail.com
Leen.verstraelen@skynet.be

Leen.verstraelen@diplobel.be

	Schellens Mélanie
	Braemtstraat 115, 
	1210 Sint-Joost-ten Node
	02/219 63 71
	0496/23 63 10
	Frank.snijders@skynet.be

Melanie.schellens@diplobel.be

	Aerts Marij
	Vinkenlaan 33
	3001 Leuven
	016/23 79 55
	0496/20 59 64
	Marijaerts@hotmail.com
Marij.aerts@diplobel.be

	Risch Luc
	De Bergen 12
	2820 Bonheiden
	015/5175 30
	-
	luc.risch@pandora.be

Luc.risch@diplobel.be

	Lietar Carlos
	Sint Denijslaan 83
	9000 Gent
	09/385 77 47
	-
	lietarcronen@hotmail.com

Carlos.lietar@diplobel.be


Pierre Pol VINCKE : 02/5013456 / GSM : 0475/85.16.02 : e-mail : pierrepol.vincke@diplobel.fed.be
Séverine THIBAUT : Comptabilité A04-04 :  02/5013467 : e-mail : severine.thibaut@diplobel.fed.be 

Chantal  DESCHUYTENEER: Secrétariat A04 : 02/5013463 : e-mail : chantal.decshuyteneer@diplobel.fed.be 

Greta VAN MELLO : Secrétariat A04-02 : 02/5013462 : e-mail : greta.vanmello@diplobel.fed.be 


